Директору МАОУ «Лицей № 176»
	М.П.Корневой
	______________________________
	                   (Ф.И.О. родителя)
	зарегистрированного по адресу:
	______________________________
	______________________________
	конт. телефон __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить моему ребенку, _________________________________________________________________________________________________________________(ФИО, дата рождения),
ученику ______класса МАОУ «Лицей № 176» бесплатное горячее питания.

В случает отказа от бесплатного горячего питания обязуюсь известить ответственного за организацию питания в кратчайшие сроки.

«____» ___________ 20____г.                                    _________________
                                                                                                                  Подпись родителя
                                                                                                                                                (законного представителя)

Директору МАОУ «Лицей № 176»
	М.П.Корневой
	______________________________
	                   (Ф.И.О. родителя)
	зарегистрированного по адресу:
	______________________________
	______________________________
	конт. телефон __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

[bookmark: _GoBack]Я, _____________________________________________(ФИО), отказываюсь от предоставления моему ребенку, _________________________________________________________________________________________________________________(ФИО, дата рождения),
ученику ______класса МАОУ «Лицей № 176» бесплатного горячего питания.

«____» ___________ 20____г.                                    _________________
                                                                                                                  Подпись родителя
                                                                                                                                                (законного представителя)